PORTARIA N( 020/2014
Análise de Veto Total – Proposição de Lei nº 047/2014 – Comissão - Nomeia Membros - Providência

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, tendo em vista a necessidade de se nomear membros para composição de Comissão especial para análise do Veto Total nº 002/2014, observando-se a proporcionalidade partidária, RESOLVE:

Art. 1( - O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, nomeia Comissão Especial para análise do Veto nº 002/2014, na forma regimental.

Art. 2º - A Comissão Especial tem como membros efetivos:

I – Otacílio Magno Ferreira (Presidente);
II – Silvério José Silva (Relator);

III – Edmar de Oliveira Fonseca (Membro).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 19 de novembro de 2014.

Sebastião de Faria Gomes

Presidente
PAGE
1